

PROTOKÓŁ Z INAUGURACYJNEGO POSIEDZENIA RADY KRAKOWSKICH SENIORÓW IV KADENCJI W DNIU 16.02.2023 ROKU

Posiedzenie odbyło się w Sali Juliusza Lea Krakowskiego Magistratu. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady Krakowskich Seniorów III kadencji oraz nowo wybrani członkowie Rady IV kadencji. W pierwszej części spotkania, którą prowadziła Pani Elżbieta Kois – Żurek Dyrektorka Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia zaproszeni goście: Prezydent Miasta Krakowa Pan Jacek Majchrowski, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Pan Rafał Komarewicz oraz Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Polityki Senioralnej Pani Anna Okońska Walkowicz podziękowali za pracę odchodzącym członkom RKS III kadencji i życzyli nowej Radzie samych sukcesów w pracy na rzecz seniorów Krakowa. Seniorom kończącym pracę w Radzie Prezydent Miasta wręczył listy gratulacyjne wraz z drobnymi upominkami, a powołanym członkom RKS na nową IV kadencję wręczył nominacje.

W imieniu Rady Krakowskich Seniorów III kadencji głos zabrał Przewodniczący Pan Antoni Wiatr, który podziękował władzom miasta za wsparcie ich działań i otaczanie opieką tej jednej z najliczniejszych grup społecznych Krakowa. Wszyscy zaproszeni goście otrzymali pamiątkowe serduszka jako podziękowanie za konstruktywną współpracę, a wszyscy członkowie odchodzącej Rady zostali obdarowani pamiątkowymi tabliczkami, które wręczali członkowie Zarządu RKS III kadencji: Elżbieta Perkowska – Stec, Wiesława Zboroch, Zbigniew Baran i Antoni Wiatr.

Po krótkiej przerwie nastąpiła II część posiedzenia, którą poprowadziła Pełnomocnik PMK ds. Polityki Senioralnej Pani Anna Okońska – Walkowicz. Przedstawiła sylwetki wszystkich osób, które weszły w skład Rady Krakowskich Seniorów na kolejną kadencję. Po prezentacji przyszedł czas na wybór nowego Zarządu Rady Krakowskich Seniorów IV kadencji.

W związku z wnioskiem o przegłosowanie przeprowadzenia wyborów w trybie tajnym (zgodnie z zapisami § 10 pkt 4), z obecnych na Sali 25 członków RKS:

21 osób - za głosowaniem tajnym -

4 osoby - wstrzymały się od głosu,

0 - przeciw.

Przyjęto, że głosowanie będzie tajne. W głosowaniu, w którym uczestniczyło 25 nowo wybranych członków i po przeliczeniu głosów przez komisję skrutacyjną, w skład której weszli:

1. Jacek Balcewicz – przewodniczący
2. Alina Dudzicz
3. Danuta Sanetra
4. Bożena Opach – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
5. Beata Schechtel-Mączka – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

wyłoniono przedstawicieli nowego zarządu Rady Krakowskich Seniorów IV kadencji w składzie:

Pan Sławomir Pietrzyk – Przewodniczący
Pani Sybilla Borowicka – Wiceprzewodnicząca
Pan Marek Pilch – Wiceprzewodniczący
Pani Magdalena Bassara – Sekretarzynie RKS
Pan Zbigniew Baran – członek Zarządu

Po wyborze Przewodniczącego Zarządu prowadzenie posiedzenia objął nowo wybrany Przewodniczący RKS Pan Sławomir Pietrzyk.

Na tym protokół zakończono.

Do protokołu załączono 6 protokołów Komisji Skrutacyjnej, które stanowią integralną część niniejszego protokołu.

Protokół sporządziła:

Beata Schechtel- Mączka – pracownik Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia

Zatwierdzili:

Anna Okońska Walkowicz – Pełnomocnik PMK ds. Polityki Senioralnej

Sławomir Pietrzyk – Przewodniczący RKS IV kadencji